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PRESSMEDDELANDE 

 
Sweco tilldelas uppdrag värt 440 miljoner kronor från 
Trafikverket för ny järnväg  

 

Sweco har utsetts av Trafikverket att tillhandahålla konsulttjänster inom 

planering och projektering för en ny järnvägssträcka från Sveriges näst 

största flygplats Landvetter i Göteborg. Avtalsperioden sträcker sig från 

2026–2030 och ordervärdet för Sweco uppskattas till 440 miljoner kronor. 

 

Landvetter är Sveriges näst största flygplats och fungerar som den viktigaste 

internationella porten till Göteborgsregionen och Västsverige. Inom ramen för 

det nya avtalet ska Sweco leverera konsulttjänster inom planering och 

projektering för en ny järnvägssträcka mellan Mölndal och Göteborg Landvetter 

flygplats. Detta inkluderar miljökonsekvensbeskrivningar, tekniska 

konstruktionsunderlag relaterade till vattenverksamhet och tillståndshandlingar.  

– Vi är mycket glada över att Trafikverket har förnyat sitt förtroende för Sweco 

och anlitat oss som teknisk rådgivare i detta viktiga järnvägsutvecklingsprojekt. 

Den nya järnvägsförbindelsen från Landvetter kommer att avlasta dagens 

överbelastade transportnät, minska pendlingstiderna både för arbete och 

studier samt bidra till ett mer hållbart resande i hela Västsverige, säger Fredrik 

Wallner, vd Sweco Sverige. 

Den nya järnvägsförbindelsen är en del av en av Sveriges största 

infrastruktursatsningar, en ny järnväg mellan Göteborg och Borås, som 

utvecklas som ett järnvägssystem specifikt för persontåg med hastigheter på 

upp till 250 km/h.  

– Det här är ett tekniskt och planeringsmässigt komplext projekt, som kräver 

parallell hantering av byggbarhet, kostnadskontroll, miljöfaktorer och samråd 

med intressenter. Sweco kan dra nytta av vår långa erfarenhet av att arbeta 

med den här typen av projekt i Sverige, men också från ett stort antal 

järnvägsinfrastrukturprojekt runt om i Europa, säger Fredrik Wallner. 

Swecos arbete startar omedelbart och kommer att pågå i fyra år enligt ett avtal 

värt cirka 440 miljoner kronor för Sweco. 

 

Om Swecos transporterfarenhet  

Sweco är ett ledande europeiskt konsultföretag på transportområdet, med 6 000 

experter inom mobilitet och aktiva resor, elektrifiering och fossilfria bränslen, 

trafiksäkerhet och klimatanpassning av infrastruktur. Swecos experter levererar 

teknisk expertis inom utredning och projektering av nya spår och järnvägar, 

samt inom drift och underhåll av befintliga spår och tillhörande infrastruktur, till 

kunder inom järnvägssektorn över hela Europa. 

  

Relaterat: 

• Sweco får uppdrag från Trafikverket värt 400 miljoner för projektering 

av ny järnväg på delar av Ostkustbanan mellan Uppsala och Stockholm 

https://www.trafikverket.se/vara-projekt/projekt-i-vastra-gotalands-lan/Goteborg-Boras/
https://www.swecogroup.com/corporate-news/sweco-far-uppdrag-fran-trafikverket-vart-400-miljoner-for-projektering-av-ny-jarnvag-pa-delar-av-ostkustbanan-mellan-uppsala-och-stockholm/
https://www.swecogroup.com/corporate-news/sweco-far-uppdrag-fran-trafikverket-vart-400-miljoner-for-projektering-av-ny-jarnvag-pa-delar-av-ostkustbanan-mellan-uppsala-och-stockholm/
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• Sweco får stororder med tioårigt järnvägsprojekt i Öresundsregionen 

(2022) 

 

 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anna E Olsson, presschef Sweco group, 070 557 33 26, 

anna.e.olsson@sweco.se  

 

 

 

Sweco planerar och utformar morgondagens hållbara samhällen och städer. Med den 

samlade kunskapen hos våra 23 000 arkitekter, ingenjörer och andra experter arbetar vi 

tillsammans med våra kunder för att möjliggöra den gröna omställningen, maximera 

digitaliseringens potential och stärka Europas konkurrenskraft och resiliens. Sweco är 

Europas ledande konsultföretag inom arkitektur och teknik med en omsättning på cirka 32 

miljarder SEK under 2025. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm. 

www.swecogroup.com 
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